
03900991 GUILLEMENEY VALÉRIE (0390027/SPORTIVEMENT PETANQUE)
03906718 DA SILVA LAURIE (0390027/SPORTIVEMENT PETANQUE)
  ()

03909796 BECK NANCY (0390055/PETANQUE MOIRANTINE)
00101021 BOUHOT SANDRINE (0390055/PETANQUE MOIRANTINE)
  () P - G

03904712 MOYNE DANIÈLE (0390001/PETANQUE BLETTERANOISE)
03908576 PAQUES FLAVIA (0390028/NEY PETANQUE)
  ()

07114278 VERSET MYRIAM (0390044/AMICALE PETANQUE CHAMPVANS)
03900852 GUSTIAUX MARIE-PIERRE (0390044/AMICALE PETANQUE CHAMPVANS)
  () P - G

02122171 DEMANGE CHRISTINE (0210520/LA BOULE MIREBELLOISE)
02121550 POIFOL CORALIE (0210520/LA BOULE MIREBELLOISE)
  ()

02118864 GOURDAN FROMENTEL MAURICETTE (0210102/ASPTT)
02126334 RACINE CAROLE (0210106/PETANQUE DU DRAPEAU)
  () G - P

02125382 GENY LAETITIA (0210106/PETANQUE DU DRAPEAU)
02124378 YOU TOUCH (0210209/BOULE QUETIGNOISE)
  ()

03906100 DOLE OCÉANE (0390024/PETANQUE SALINOISE)
03906783 DOLE VALENTINE (0390024/PETANQUE SALINOISE)
  () G - P

03907974 BILLET JESSICA (0390016/COTEAUX DE LA HAUTE SEILLE)
03900920 DACLIN VALÉRIE (0390004/AMICALE BOULE JURASSIENNE)
  ()

02125801 BROUSSE PATRICIA (0210105/COCHONNET DU LAC)
02124673 SOLIS ROSELYNE (0210220/FENAY CLUB PETANQUE)
  () P - G

03902267 BARCELO IRÈNE (0390044/AMICALE PETANQUE CHAMPVANS)
03906159 BON KARINE (0390016/COTEAUX DE LA HAUTE SEILLE)
  ()

02512547 BILLERY AURORE (0700014/PETANQUE ARCOISE)
07006556 ROLLIN NADÈGE (0700014/PETANQUE ARCOISE)
  () P - G

02126021 GARAUDET MERIMECHE MELANIE (0210301/PETANQUE LA VIOLETTE)
02126335 JACOB CHLÖÉ (0210301/PETANQUE LA VIOLETTE)
  ()

03908726 GARNIER EMILIE (0210214/CARREAU DE MARSANNAY)
02121464 DUVIGNAUD HELENE (0210413/LA BOULE SEDELOCIENNE)
  () G - P

03904867 REGARD SONIA (0390043/DOLE PETANQUE CLUB)
03900390 LACOMBE DOMINIQUE (0390043/DOLE PETANQUE CLUB)
  ()

07123146 CHOUIT SANA (0700044/HANDIPETANQUE MOTEUR ET VISUEL)
07007928 BECKER SANDRINE (0700044/HANDIPETANQUE MOTEUR ET VISUEL)
  () P - G

02105819 BERGER NELLY (0210509/COCHONNET GENLISSIEN)
02123450 MAITRET EMMANUELLE (0210509/COCHONNET GENLISSIEN)
  ()

08905871 THEVENEAU CÉLINE (0890046/USC CHEMINOTS DE SENS)
08908647 CHAPOTIN CHRISTELLE (0890046/USC CHEMINOTS DE SENS)
  () G - P

07103032 GUICHARD EMILIE (0710102/ESPERANCE  ST MARCEL)
07112372 PETIT LAURENCE (0710102/ESPERANCE  ST MARCEL)
  ()

03905928 BRENIAUX AURÉLIE (0390029/PETANQUE DE MONT SOUS VAUDREY)
00109529 PETROP AURÉLIE (0011007/PETANQUE PONTEVALLOISE)
  () G - P

03901539 GAGLIARDI ANNE (0390024/PETANQUE SALINOISE)
07000796 PY SYLVIA (0700004/US VESOUL PETANQUE)
  ()

07124553 DEVESVRE CLARISSE (0710110/AMICALE BOULE SIMARDINE)
07123322 LOUIS NATHALIE (0710110/AMICALE BOULE SIMARDINE)
  () G - P

07008698 PIROUTET MAUD (0700042/LA PETANQUE RIOLAISE)
07009232 PELLETEY MARINE (0700042/LA PETANQUE RIOLAISE)
  ()

02112343 VARGAS MARIE PAULE (0390044/AMICALE PETANQUE CHAMPVANS)
02104178 BOVET FRANCOISE (0390044/AMICALE PETANQUE CHAMPVANS)
  () P - G

1er Tour Concours A (1)'2025_08_23_DouFem



02105819 BERGER NELLY (0210509/COCHONNET GENLISSIEN)
02123450 MAITRET EMMANUELLE (0210509/COCHONNET GENLISSIEN)
  ()

Office

07114278 VERSET MYRIAM (0390044/AMICALE PETANQUE CHAMPVANS)
03900852 GUSTIAUX MARIE-PIERRE (0390044/AMICALE PETANQUE CHAMPVANS)
  ()

Office

03901539 GAGLIARDI ANNE (0390024/PETANQUE SALINOISE)
07000796 PY SYLVIA (0700004/US VESOUL PETANQUE)
  ()

Office

02112343 VARGAS MARIE PAULE (0390044/AMICALE PETANQUE CHAMPVANS)
02104178 BOVET FRANCOISE (0390044/AMICALE PETANQUE CHAMPVANS)
  ()

Office

02125382 GENY LAETITIA (0210106/PETANQUE DU DRAPEAU)
02124378 YOU TOUCH (0210209/BOULE QUETIGNOISE)
  ()

07123146 CHOUIT SANA (0700044/HANDIPETANQUE MOTEUR ET VISUEL)
07007928 BECKER SANDRINE (0700044/HANDIPETANQUE MOTEUR ET VISUEL)
  () P - G

07103032 GUICHARD EMILIE (0710102/ESPERANCE  ST MARCEL)
07112372 PETIT LAURENCE (0710102/ESPERANCE  ST MARCEL)
  ()

03909796 BECK NANCY (0390055/PETANQUE MOIRANTINE)
00101021 BOUHOT SANDRINE (0390055/PETANQUE MOIRANTINE)
  () G - P

02125801 BROUSSE PATRICIA (0210105/COCHONNET DU LAC)
02124673 SOLIS ROSELYNE (0210220/FENAY CLUB PETANQUE)
  ()

02512547 BILLERY AURORE (0700014/PETANQUE ARCOISE)
07006556 ROLLIN NADÈGE (0700014/PETANQUE ARCOISE)
  () G - P

02122171 DEMANGE CHRISTINE (0210520/LA BOULE MIREBELLOISE)
02121550 POIFOL CORALIE (0210520/LA BOULE MIREBELLOISE)
  ()

02126021 GARAUDET MERIMECHE MELANIE (0210301/PETANQUE LA VIOLETTE)
02126335 JACOB CHLÖÉ (0210301/PETANQUE LA VIOLETTE)
  () P - G

Cadrage Concours A (1)'2025_08_23_DouFem



1/4 de Finale 

02112343 VARGAS MARIE PAULE (0390044/AMICALE PETANQUE CHAMPVANS)
02104178 BOVET FRANCOISE (0390044/AMICALE PETANQUE CHAMPVANS)
  ()

02105819 BERGER NELLY (0210509/COCHONNET GENLISSIEN)
02123450 MAITRET EMMANUELLE (0210509/COCHONNET GENLISSIEN)
  ()

0 - 13

02126021 GARAUDET MERIMECHE MELANIE (0210301/PETANQUE LA VIOLETTE)
02126335 JACOB CHLÖÉ (0210301/PETANQUE LA VIOLETTE)
  ()

03901539 GAGLIARDI ANNE (0390024/PETANQUE SALINOISE)
07000796 PY SYLVIA (0700004/US VESOUL PETANQUE)
  ()

13 - 120

02125801 BROUSSE PATRICIA (0210105/COCHONNET DU LAC)
02124673 SOLIS ROSELYNE (0210220/FENAY CLUB PETANQUE)
  ()

07103032 GUICHARD EMILIE (0710102/ESPERANCE  ST MARCEL)
07112372 PETIT LAURENCE (0710102/ESPERANCE  ST MARCEL)
  ()

03 - 13

07114278 VERSET MYRIAM (0390044/AMICALE PETANQUE CHAMPVANS)
03900852 GUSTIAUX MARIE-PIERRE (0390044/AMICALE PETANQUE CHAMPVANS)
  ()

07123146 CHOUIT SANA (0700044/HANDIPETANQUE MOTEUR ET VISUEL)
07007928 BECKER SANDRINE (0700044/HANDIPETANQUE MOTEUR ET VISUEL)
  ()

06 - 13

1/2 Finale 

02105819 BERGER NELLY (0210509/COCHONNET GENLISSIEN)
02123450 MAITRET EMMANUELLE (0210509/COCHONNET GENLISSIEN)
  ()

07123146 CHOUIT SANA (0700044/HANDIPETANQUE MOTEUR ET VISUEL)
07007928 BECKER SANDRINE (0700044/HANDIPETANQUE MOTEUR ET VISUEL)
  ()

10 - 13

07103032 GUICHARD EMILIE (0710102/ESPERANCE  ST MARCEL)
07112372 PETIT LAURENCE (0710102/ESPERANCE  ST MARCEL)
  ()

02126021 GARAUDET MERIMECHE MELANIE (0210301/PETANQUE LA VIOLETTE)
02126335 JACOB CHLÖÉ (0210301/PETANQUE LA VIOLETTE)
  ()

13 - 4

Finale

07123146 CHOUIT SANA (0700044/HANDIPETANQUE MOTEUR ET VISUEL)
07007928 BECKER SANDRINE (0700044/HANDIPETANQUE MOTEUR ET VISUEL)
  ()

07103032 GUICHARD EMILIE (0710102/ESPERANCE  ST MARCEL)
07112372 PETIT LAURENCE (0710102/ESPERANCE  ST MARCEL)
  ()

13 - 6



'2025_08_23_DouFem Nbre d'équipe Concours B : 24

1/4 de Finale du Concours B

03902452 PIPOZ CHANTAL (0390001/PETANQUE BLETTERANOISE)
03900669 DA COSTA COLETTE (0390015/PETANQUE ORGELETAINE)
  ()

03906122 CABOT MAÉLIE (0390017/L'ETOILE JURA)
03900456 CABOT CORINE (0390017/L'ETOILE JURA)
  ()

G - P

03901109 BOURGEON LAURENCE (0390044/AMICALE PETANQUE CHAMPVANS)
03902607 PAPIN MARIE (0390044/AMICALE PETANQUE CHAMPVANS)
  ()

02105511 ARNOULT LAETITIA (0210209/BOULE QUETIGNOISE)
02101678 DELLA MARTIRE MARIE FRANCE (0210207/PETANQUE DE PLOMBIERES LES DIJON)
  ()

P - G

03908814 WENDLING LUCILE (0390044/AMICALE PETANQUE CHAMPVANS)
03908924 GYSSEL MORGANE (0390044/AMICALE PETANQUE CHAMPVANS)
  ()

03909467 BRETON SOPHIE (0390043/DOLE PETANQUE CLUB)
03909541 DALOZ CHRISTELLE (0390043/DOLE PETANQUE CLUB)
  ()

G - P

02125072 LAMBRY STÉPHANIE (0210306/PETANQUE DE NUITS)
02127288 YANN FLAVIE (0210509/COCHONNET GENLISSIEN)
  ()

02124633 MALGARIDA PATRICIA (0390044/AMICALE PETANQUE CHAMPVANS)
02124658 GIRAUDO VÉRONIQUE (0390044/AMICALE PETANQUE CHAMPVANS)
  ()

G - P

1/2 Finale du Concours B

03908814 WENDLING LUCILE (0390044/AMICALE PETANQUE CHAMPVANS)
03908924 GYSSEL MORGANE (0390044/AMICALE PETANQUE CHAMPVANS)
  ()

02105511 ARNOULT LAETITIA (0210209/BOULE QUETIGNOISE)
02101678 DELLA MARTIRE MARIE FRANCE (0210207/PETANQUE DE PLOMBIERES LES DIJON)
  ()

P - G

03902452 PIPOZ CHANTAL (0390001/PETANQUE BLETTERANOISE)
03900669 DA COSTA COLETTE (0390015/PETANQUE ORGELETAINE)
  ()

02125072 LAMBRY STÉPHANIE (0210306/PETANQUE DE NUITS)
02127288 YANN FLAVIE (0210509/COCHONNET GENLISSIEN)
  ()

G - P

Finale du Concours B

02105511 ARNOULT LAETITIA (0210209/BOULE QUETIGNOISE)
02101678 DELLA MARTIRE MARIE FRANCE (0210207/PETANQUE DE PLOMBIERES LES DIJON)
  ()

03902452 PIPOZ CHANTAL (0390001/PETANQUE BLETTERANOISE)
03900669 DA COSTA COLETTE (0390015/PETANQUE ORGELETAINE)
  ()

P - G


